
                2024.01.01-2024.06.30      

(ataskaitinis laikotarpis)
Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 
1. Pardavimo pajamos 16 67923590               96949489                 

2. Pardavimo savikaina 17 (62579834)             (87192589)                 

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis 

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 5343756                9756900                  

5. Pardavimo sąnaudos 18 (3467206)               (4343944)                  

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 19 (3725399)                (3100727)                   

7. Kitos veiklos rezultatai 20 (3740998)               1348039                     

8.
Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių 

akcijas pajamos
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 21 46686                     41744                         

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 21 (2755759)                (2945787)                   

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (8298920)              756225                     

14. Pelno mokestis 22

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (8298920)              756225                     

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose arba su minuso 

ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

                                                  _______________

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

                                         _______________

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas) (vardas ir pavardė)
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

2024 m. rugsėjo 13 07 d. Nr. 24/06-PN

(ataskaitos sudarymo data)

eurai

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

UAB Integre Trans, į. k. 301888546

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Sporto g. 18, Vilnius, Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre 

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2024 M. BIRŽELIO 30 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA



(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(ataskaitinis laikotarpis)

A. 34464668          54125072             

1. 1 1627088              1623886                

 1.1. -                       -                         

 1.2. -                       -                         

 1.3. 1625977               1614789                 

 1.4. -                       -                         

 1.5. 1111                        9097                      

 1.6. -                       -                         

2. 2 28680148           50306998             

 2.1. 13000                  13000                    

 2.2. 20150                   21612                      

 2.3. -                       -                         

 2.4. 26860311             48881336              

 2.5. 1528349              1132712                   

 2.6. -                       -                         

  2.6.1. -                       -                         

  2.6.2. -                       -                         

 2.7. 258338                258338                  

3. 3 3448534             1638019                 

 3.1. 1638019               1638019                 

 3.2. 1450515               -                         

 3.3. -                       -                         

 3.4. -                       -                         

 3.5. -                       -                         

 3.6. -                       -                         

 3.7. -                       -                         

 3.8. 360000               -                         

 3.9. -                       -                         

4. 4 708898               556169                   

 4.1. -                       -                         

 4.2. -                       -                         

 4.3. 708898               556169                   

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Biologinis turtas

Kitas turtas

Asocijuotųjų įmonių akcijos

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 

Ilgalaikės investicijos

Po vienų metų gautinos sumos 

Kitas finansinis turtas

Pastatai 

Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto statybos (gamybos) darbai

FINANSINIS TURTAS

Įmonių grupės įmonių akcijos

Paskolos įmonių grupės įmonėms

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 

Pastatai ir statiniai

Mašinos ir įranga

Transporto priemonės

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

Investicinis turtas

Žemė

Programinė įranga

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

Kitas nematerialusis turtas

Sumokėti avansai

MATERIALUSIS TURTAS

Žemė

TURTAS

ILGALAIKIS TURTAS

NEMATERIALUSIS TURTAS

Plėtros darbai

Prestižas

(ataskaitos sudarymo data)

2024.01.01-2024.06.30 Eurai

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta 

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

(koreguota) 

UAB Integre Trans, į. k. 301888546

Sporto g. 18, Vilnius, Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre 

2024 M. BIRŽELIO 30 D. BALANSAS

2024 m. Rugsėjo 13 d. Nr. 24/06-B



B. 20167996           38962365            

1. 5 3429196              14511115                  

 1.1. 1089929              1814891                  

 1.2. -                       -                         

 1.3. -                       -                         

 1.4. 41377                   27057                    

 1.5. -                       -                         

 1.6. 454597                10455676              

 1.7. 1843293              2213491                 

2. 6 16606626            23981633              

 2.1. 11463402            15776390              

 2.2. 2490295             4963231                

 2.3. -                       -                         

 2.4. 2652929              3242012                

3. -                       -                         

 3.1. -                       -                         

 3.2. -                       -                         

4. 7 132174                  469617                  

C. 8 3755504             7590454              

58388168           100677891           

D. 1839503             10138423              

1. 2034990             2034990               

 1.1. 9 2034990             2034990               

 1.2. -                       -                         

 1.3. -                       -                         

2. -                       -                         

3. -                       -                         

4. 203499                203499                 

 4.1. 203499                203499                 

 4.2. -                       -                         

 4.3. -                       -                         

5. 10 (398986)              7899934               

 5.1. (8298920)            (8892764)              

 5.2. 7899934             16792698              

E. -                      -                        

F. 1232913               1232913                

1. -                       -                         

2. 11 1232913                1232913                  

3. -                       -                         

G. 54687440          86780449           

1. 12 25394853           40992864            

 1.1. 18242861             33518557               

 1.2. 7151992                7474307               

 1.3. -                       -                         

 1.4. -                       -                         

 1.5. -                       -                         

 1.6. -                       -                         

 1.7. -                       -                         

 1.8. -                       -                         

2. 29292587            45787585             

 2.1. 12 3322128               14317304               

 2.2. 12 3921253               3402535                

 2.3. 14 438460               3385166                 

 2.4. 14 15005832            20677280             

 2.5. -                       -                         

 2.6. 14 719560                 16789                     

Skoliniai įsipareigojimai

Skolos kredito įstaigoms

Gauti avansai

Skolos tiekėjams

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Skolos tiekėjams

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI

Kiti atidėjiniai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Skoliniai įsipareigojimai

Skolos kredito įstaigoms

Gauti avansai

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

ATIDĖJINIAI

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

Mokesčių atidėjiniai

PERKAINOJIMO REZERVAS

REZERVAI

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas

Savoms akcijoms įsigyti

Kiti rezervai

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

NUOSAVAS KAPITALAS

KAPITALAS

Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)

Savos akcijos, pajai (–)

AKCIJŲ PRIEDAI

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Įmonių grupės įmonių akcijos

Kitos investicijos 

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS

TURTO IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

Sumokėti avansai 

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

Pirkėjų skolos 

Įmonių grupės įmonių skolos 

Asocijuotųjų įmonių skolos

Kitos gautinos sumos 

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 

Produkcija

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

Biologinis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

TRUMPALAIKIS TURTAS

ATSARGOS



 2.7. -                       -                         

 2.8. 14 -                       -

 2.9. 14 3371991                3529921                 

 2.10. 14 2513363               458590                 

H. 15 628312                2526106               

58388168           100677891           

-                            -                              

__________

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

 

__________

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) (parašas)

arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito

 asmens pareigų pavadinimas) 0.00 0.00

-                            -                              

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

Pelno mokesčio įsipareigojimai

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO


